55. --Kodeks papierowy, pisany jedną ręką w końcu XVII wieku;
14 fol.; str. 575.

1) Processus iuris civilis iuxta consuetudinem Cracoviensium 
olim per consules urbis eiusdlem in gratiam suorum civium con
scriptus et vulgatus, str. 1—28.

2) De citationibus et earum circumstantiis, str. 29—75.
3) Plebiscita civitatis Cracoviensis, quae vulgo Gfermanis Wiel- 

kiers dicuntur, eaque ratione testamentorum, debitorum, successio
num in vim legum perpetuo observanda confirmata a Sigismundo I 
B. P. Datum in arce nostra Cracoviensi... ante festum s. Petri ad 
vincula a. d. 1530; str. 76—85.

4) Confirmatio plebisciti civitatis Cracov. de non recognoscen
dis inscriptionibus, bona civilia concernentibus, in extraneis iu- 
risditionibus. Dat. Varsoviae die 12 mensis Octobris a, d. 1592. 
str. 86—88.

5) Confirmatio ( Sig. Aug.) iurium de occludendis testudinibus 
extraneorum mercatorum Cracoviae habitantium. Dat Crac. sabbato, 
die festo s. Laurentii mart. a. d. 1549. str. 88—90.

6) Privilegium locationis civitatis Cracoviensis eo iure Teu
tonico, quo civitas Wratislaviensis est locata, per Boleslaum, ducem 
Cracoviae et Sandomiriae. Acta sunt haec in colloquio iuxta villam, 
quae Kopoczyna vocatur vulgariter, anno incarnationis dei 1257. 
str. 91—95.

7) Privilegium advocatiae, quod, libertatem summam Cracoviae 
civium continet, propter excessum advocati hereditarii a civitate 
alienatum et in thesauro regio asservatum, quod Ser. princeps
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łoaimes Albertus ex generali conventione Petricoviensi sub multo
rum gestuum annotatione, sigilli sui appensione civitati Cracoviensi 
gratiose dedit confirmatum. Dat. in conventione gener. Petricoviensi 
feria 6, die s. Petri ad cathedram a, d. 1493. W nim zawarty przywi
lej Władysława Łokietka : dat. Cracoviae sub anno 1306. str. 95— 103.

8 ) Privilegium ducis Vladislai super pontem per fluvium Istula 
inter Casimiriam et Cracoviam construendum. Cracoviae a. d. 1315 
sabbato prox, ante dominicam „Factus est dominus“, str. 103— 104.

9 ) Privilegium regis Casimiri de nuptiis, quot personae vocari, 
fercula, scutellae et ioculatores quot numero esse debeant, quo
modo circa baptismum et propinam puerperii se tenere debeant, 
quae poena dum virgo vel vidua clam alipui fidem dederit, homi
cidium quomodo iudicari et quo iure civis debeat , quae poena qui 
post proscriptionem civitatem ingredi auderet quodque ius civile 
habens nullibi ad extraneum ius trahi debeat. — Actum publice in 
Sandomiria in crastino nativitatis s. Mariae virg. glor. a. d. 1336. 
str. 104— 109.

10) Privilegium Vladislai regis, in quo confirmat omnia iura, 
privilegia civitatis Crac. per praedecessores suos data, excepta certa 
clausula in privilegio Ludovici regis contenta, ubi cives ad duo mil- 
liaria bona hereditaria ementes ad expeditionem bellicam non tene
antur, cuius loco aliam fecit ordinationem. Dat, a. 1399 feria II 
intra octavas assumptionis beatae Mariae virg.; str. 109— 111.

11) Vladislai Iagellonis adiudicatio transitus per Leopolim in 
Valachiam et Tartariam. Act, Crac. feria V prox, post dominicam 
Pteminiscere a. d. 1403. str. 112— 114.

12) Decretum iudicis et subiudicis terrae Crac. generalis su
per libero transitu in Valachiam et Tartariam contra Leopolienses. 
Act, et dat. Cracoviae feria V intra octavas s. Stanislai epi. et 
mart, glor. tempore mensis Maii sub anno incarnationis dei 1406. 
str. 114— 117.

13) Alexandri regis super libertate mercandi Leopoli cum 
mercatoribus extraneis. Act. Cracoviae fer. II prox, post festum 
exaltationis s. crucis a. d. 1504. str. 117—121.

14) Ludovici regis Hung. et Pol. super transitu libero Leo
polim et inhibitio Bohemis, Moravis, Silesitis et Prutenis et signan
ter Thorunensibus. Dat. Wyssogrodii VI die mensis Augusti a. d. 
1372. str. 121— 122.

15) Determinatio (Dobrogostii), archiep. Gnesnen. inter con
sules Crac. et Leopolienses occasione viae in Tartariam et Vala
chiam. Act. et dat. Cracoviae in crastino s. Dorothae virg. et mart. 
glor. sub a. d. 1396. str. 122— 123.

16) Vladislai regis super libertate telonei per totum regnum 
Poloniae civibus Crac. Dat. et act. Cracoviae in vigilia assumptio
nis b. Mariae virg. a. d. 1331. str. 124,
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17) Concordia inter Cracovienses et Sandecenses occasione 
exactionis quartczol et de pretio pensae in Cracovia. Dat. apud 
Cracoviam sub a. 1323 die s. Agnetis virg. str. 124—5.

18) Confirmatio Vladislai regis Pol. super libertate telonei 
iuxta antiquam donationem ducis Lesconis. Dat. et act. Cracoviae 

•a. d. 1320. str. 125—6.
19) Casimiri regis Pol., ne Norimbergenses et alii merca

tores extranei extra nundinas negotientur Cracoviae in praeiudi- 
cium civium Crac. Dat. in conventione Petricoviensi feria IV post 
dominicam Reminiscere a. dominicae incarnationis 1457. str. 126—8.

20) Casimiri regis Poloniae contra Vratislavienses, quod Leo- 
polim et in Lublin ire non debeant in praeiudicium depositorii Crac. 
Act. Crac. a, d. 1485. str. 128— 131.

21) Privilegium ex generali conventione Siradiensi cum appen
sione undecim sigillorum, in quo confirmantur libertates telone
orum civibus Crac. Dat. Siradiae in gener, conventione feria II, die 
ss. Philippi et Iacobi ap. a. d. 1442. str. 131— 133.